
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

21/2013. (VIII.16.)
önkormányzati rendelete

a helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi
C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. § A helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet 6. §-ának b)
pontja helyébe a következő rendelkezés lép:    

6. § Az adó mértéke:                    
                

„b)  ideiglenes  jelleggel  végzett  iparűzési  tevékenység  esetén  naptári
naponként 3.000.-Ft.”

              
2. § Ez a rendelet 2013. szeptember 20. napján lép hatályba, és 2013. szeptember

21. napján hatályát veszti.

   Farkas Ernő     Kovácsné Pallai Valéria 
  polgármester jegyző



I N D O K O L Á S

Rakamaz  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  helyi  adókról  szóló
12/2010.  (XI.16.)  önkormányzati  rendelet  6.  §-ának  b)  pontja  nem  tartalmaz
előírást  az  önkormányzat  illetékességi  területén  székhellyel,  telephellyel  nem
rendelkező  vállalkozó  ideiglenes  jellegű  iparűzési  tevékenysége  –  amelynek
folytatásából közvetlenül bevételre tesz szert feltéve, hogy egyetlen önkormányzat
illetékességi területén sem rendelkezik székhellyel,  telephellyel – után fizetendő
adó mértékére. 

A rendelet-tervezet  az  ideiglenes jellegű iparűzési  tevékenység esetén fizetendő
adó mértékét javasolja pontosítani.
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